НАЈНОВО

  Денеска се прославува Рамазан Бајрам   пред 5 часа 
  Работнички од Непал, кои работеле во фирма во Прилеп, не се вратиле во куќата во која престојувале   пред 1 ден 
  Минатиот месец бил најтоплиот март во историјата на мерењата   пред 1 ден 
  Денешното вечно ракометно дерби прва “меч топка“ за титула на Еурофарм Пелистер   пред 1 ден 
  Режим на сообраќај од надвозникот кај Маџари до Белви и на патот Прилеп – Битола   пред 1 ден 
  Овој четврток не пропуштајте ja суши – дружбата во Голд Фелициа Битола со група Калабалак   пред 1 ден 
  Шест совети како да ја намалите анксиозноста   пред 1 ден 
  Рамазан Бајрам – 10 април е неработен ден за сите граѓани   пред 1 ден 
  Сончево и топло, температури до 28 степени   пред 1 ден 
  Гори Универзалната сала во центарот на Скопје   пред 1 ден 
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Дневен хороскоп (26.03.2024)
март 26, 2024
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Битолчанец излетал од патот Скопје – Велес
април 2, 2024
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Еве колкаво зголемување ќе добијат пензионерите
март 29, 2024








Категории

	Македонија1038
	Вести644
	Битола инфо376
	Прилеп инфо187
	Астрологија185
	Живот177




Тагови

vesti Битола бик вага дневен хороскоп лав овен рак риби јарец
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